
 
МБОУ СОШ №2 МО «Барышский район» 
 
 
ПРИКАЗ  
24.02.2021                                    № 23 
г. Барыш 
 
Об утверждении комплекса мер  
по созданию Центра Точка Роста 
 

На основании Распоряжения Министерства просвещения РФ от 
12.01.2021 г. № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по 
созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, 
расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 
естественно-научной и технологической направленностей», Распоряжения 
Министерства просвещения и воспитания Ульяновской области от 14.12.2020 
г. 31826-р «Об итогах отбора», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комплекс мер (дорожную карту) по созданию и 
функционированию Центра «Точка Роста» (Приложение 1); 

2. Утвердить показатели деятельности центра «Точка роста» 
(Приложение 2); 

3. Чирковой Я.В.: 
- сформировать проект зонирования Центра «Точка роста»; 
- разработать дизайн образовательного пространства центра «Точка роста»; 
- разработать сметную документацию по текущему ремонту помещений, 
запланированных для размещения центра «Точка роста». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор школы                                                  Я.В.Чиркова 
 
 
 
 
 
 

 


		2022-04-18T11:02:04+0400
	Чиркова Я.В.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




